
Wykonawca: Centrum Recyklingu
Transportu i Górnictwa Sp. z o.o.
w £odzi
Al. Tadeusza Koœciuszki 80/82
90-437 £ódŸ

Geolog dokumentuj¹cy:
in¿. Zygfryd Bare³kowski

Wspó³rzêdne (uk³ad 2000 strefa 5): X = 5972503,78 Y = 5450008,99
Rzêdna wysokoœciowa: 1,30 m nad poziomem morza

Czas trwania robót wiertniczych: od 14.07.2018 r. do 24.07.2018 r.
System i sposób wiercenia: mechaniczny, udarowy
Sposób pobierania próbek ska³: z urobku
Miejsca przechowywania próbek ska³: ZWiK Sp. z o.o. w Œwinoujœciu

Wyniki badañ i obliczeñ hydrogeologicznych dla warstwy wodonoœnej ujêtej wed³ug
ni¿ej przedstawionego szkicu konstrukcyjnego:
Q = 20,00 m /h, S = 1,92 m, t = 24 h, q = 10,41 m /h/1ms

= 0,000386 m/s wyznaczone na podstawie wyników próbnego pompowania wzorem Dupuita
Q eksploatacyjne ujêcia = 14,00 m /h                Q filtru = 30,00 m /h
przy Q eksploatacyjnym ujêcia: S = 1,35 m        R = 80 m
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k = 0,000350 m/s wyznaczono na podstawie wyników przesiewu wzorem Beyera
k

ZBIORCZE ZESTAWIENIE WYNIKÓW WIERCENIA STUDNI NR
(Karta otworu wiertniczego)

W1

Lokalizacja otworu na mapie w skali 1 : 10 000
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Miejscowoœæ:
Gmina:            Œwinoujœcie
Powiat:            œwinoujski
Województwo: zachodniopomorskie
Inwestor bezpoœredni (u¿ytkownik) ujêcia:

Zak³ad Wodoci¹gów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Œwinoujœciu, ujêcie

ŒWINOUJŒCIE

“Wydrzany”

Ö 457 mm
12,00 m

8,00

Piasek drobnoziarnisty z fragmentami
muszli ma³¿y i zwêglonego drewna,
szary

0,70 m

Mêtnoœæ

Zapach

Barwa

Odczyn

Twardoœæ

Smak

Utlenialnoœæ

Amonowy jon

Chlorki

¯elazo

Mangan

3,6

akceptowalny

18

7,6

282,0

4,9

1,67

41,0

1,39

0,58

nb

NTU

-

mgPt/dm3

Sprawozdanie z badania wody
Nr Spr. /SR/K/1490/18 z dn. 17.08.2018 r.,

(sprawozdanie skrócone)

parametr jednostka wynik

mgO /dm

mgNH /dm

2

4

3

3

mgCl/dm

mgFe/dm

mgMn/dm

3

3

3

2
,2

5
5
,0

Konstrukcja otworu:
1. Kaptur zamykaj¹cy
2. Kolumna rur mm, pomocnicza
3. Kolumna rur 406 mm, pomocnicza
4. Samozasyp w przelocie 0,0-8,0 m
5. Centralizatory koszykowe z PE-HD,

DN 250 mm, szt. 6
6. I³ granulowany, compactonit w przelocie 8,0-13,0 m
7. Piezometr PCV-U,K,DN 40 mm, d³. 18,25 m

w tym:
- rura nadfiltrowa PCV-U, DN 40 mm, d³. 17,25 m
- filtr szczelinowy, szczelina Sw = 0,75 mm, d³. 0,9 m
- rura podfiltrowa PCV-U, DN 40 mm z denkiem nakrêcanym, d³. 0,1 m

8. Rura nadfiltrowa PCV-U, K, DN 250 mm, d³. 17,25 m
9. Filtr siatkowy PCV-U,K,DN 250 mm, d³. 5,0 m

rura filtrowa perforowana szczelinami poziomymi Sw=5,0 mm
owiniêta siatk¹ podk³adow¹ i drutem plastikowym

10. Obsypka piaskowa fr. 1,0-2,0 mm w przelocie 13,0-24,5 m
11. Rura podfiltrowa PCV-U,K,DN 250 mm

z denkiem nakrêcanym PCV-U, DN 250 mm, d³. 2,25 m
12. Podsypka ¿wirowa w przelocie 24,5-25,0 m

Ö

Ö

Ö 3 mm

457

i siatk¹ poliamidow¹ Nr 10

OBJAŒNIENIA DO KOLUMNY NR 2

25,0

Oznaczenia:
studnia dokumentowana studnie istniej¹ce

24,50 m

25,00 m

0,50

Piasek drobnoziarnisty, szaro-¿ó³ty
3,00

11,0

14,0

Piasek drobnoziarnisty z przewarstwieniami
mu³ku i fragmentami muszli ma³¿y, ciemnoszary,
HCl++

16,0
Piasek œrednioziarnisty, jasnoszary,
HCl+++

Piasek œrednioziarnisty z pojedynczymi
ziarnami ¿wiru i fragmentami
zwêglonego drewna, szary, HCl+++

22,5

Zbiorcze zestawienie wyników wiercenia
studni nr W1

Geolog
dokumentuj¹cy in¿. Zygfryd Bare³kowski IX-X.2018 Cz. II/3

ŒWINOUJŒCIEMiejscowoœæ

Obiekt Ujêcie wód podziemnych “Wydrzany”

Treœæ

Opracowanie

Skala 1 : 200

Dodatek Nr 10 do dokumentacji hydrogeologicznej ujêcia

Us³ugi Geologiczne in¿ Zygfryd Bare³kowski
70 - 028 Szczecin, ul. Klemensiewicza 17 m. 47

Sprawozdanie z badania wody
Sp/BM/PW/2276/18 z dn. 26.07.2018 r.

WSSE - Szczecin

badany wyró¿nik mikrobiologiczny wynik

Liczba bakterii w
100 ml wody

Eschericha coli

Ogólna liczba mikroorganizmów w
1 ml wody po 72 h inkubacji

Liczba bakterii grupy coli
w 100 ml wody

Liczba enterokoków ka³owych
w 100 ml wody

30

0

0

0

Glina piaszczysta z przewarstwieniami
mu³ku, ciemnoszara, HCl++

13,00 m

22,25 m

8,00 m
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17,25 m
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1,55 m

13,00 m

Gleba piaszczysta, szaro-¿ó³ta

Piasek drobnoziarnisty
z domieszk¹ frakcji ilastej ,

ciemnoszary

w przelocie
10,0-11,0 m

13,0
Piasek drobnoziarnisty z fragmentami muszli ma³¿y,
szary, HCl++
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mgCaCO /dm3
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akceptowalny przez konsumentów

W2

S5b

S19 S4b

W1

1


